268
Bencolas Kornatorski parenti Actum coram Actis Castrensibus Branscensibus
facte qua mediante submit et inscripsit se in bonis suis prefatis Hieronimo Ho-
wonski ad pns per ipsos Generosos Pekoławskie posses suprasio Generoso
Bencolas Kornatorski parenti Actum certi veni et liquidi debiti summam Trium
Millium florenorum polon pro tempore in Inscione expresso iam dia pto solvere
et non solvit neq ipsi Pekoławskie pro interesse in eadem Actum respectu
aliorum fratrum et successorum Acti summam mille quingentorum floren polon solue-
runt et solvere minime curant per quod in vadium simile incidunt. Ad eiden
et audien super ips vadium in eadem Inscione appositum una cum solutione sum-
ma essentialis et provisione ab eadem summa ab annis quatuordecim non soluta
decerni citatione ipsa cuius copiam sigillatam Mti Regni Gti Prouidus
Joannes Siekacz ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis Ho-
wonski citat proprio possesse et publicasse recognit de his locis Ad Offm
procuratoris per Mtm Regni Gtm Nobilem Benedicum Prusenski iuridice cla-
mat et non comparuit in Termino primo in pena contumacia ex Regni ordine
admissionem officij pntis iudicij contulerunt.

Winiński

LUCRUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensensis tenoris talis Franciscus
Joannes in litogad Leonodolski Branscensis re capitaneus. Tibi Mti Joanni olim
Bartholomaei Winiński de Winiño Lesne hui de persona bonis tuisq omnibus
hujus Regio et nostra Capti auctoritate mandamus ut coram officio nro Castren-
in una Regia Branscensi in Terminis querellarum ac causarum officij capi-
tani Castren Branscen fra secunda post datam seu pntem presentis citationis
pro celebratione pntis et peremptorie comparas. Ad instantiam Nobilis Mathyi et Ma-
thyi Winiński de Winiño antiqua hui Actoris qui te citat Ad Inscitionem
tuam Inven Branscensi qua mediante submit et inscripsisti successores tuos de
eisdem bonis tuis omnibus mobilibus et immobilibus onerando eadem creditori-
bus vel eius legnis successoribus summam viginti floren polon pro tempore certo in
Inscione expresso iam dia pto sub vadio simili solvere et non solvisti
per quod vadium simile summa succubisti pro quo super te et bonis tuis
decerni et extendi una cum solutione summa essentialis citans iudicij
sis Terminum aliter et minus. Datum in una Regia Branscensi fena secunda
post festum Mahuitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Mille-
simo Sexcentis quinquagesimo. Cuius quidem citationis pntis copia
am sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prouidus Joannes
Siekacz ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis u-
citatis proprio possesse et publicasse de positione iudicialiter recognit.

Memoratus

Memoratus Actor supradictum citatum ad officium presens per M^{tes} Regni G^{tes}
Nobilem Benedicum Pruszenski iuridice appellat et non compareri in iure suo
pro toto ex Regesti ordine admissio neq^{ue} officij presens iudicij condempna.
uit.

Zaikowski Reinductionis LXXVIIII.

Super citationem literalem castrensem Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Jo.
annes Lesnodolski Branscensis et Capitaneus Tibi M^{tes} Francisco filio Laurentij
Zaikowski innotescimus secundo Nobilem Franciscum et Jacobi Zaikowski coram
nobis et officio nro querelasse ideo. Quia in eadem conquerebant de totalibus et in-
tegris bonis immobilibus in hereditate Marci et eidem conquerebant per M^{tes} Stan-
slavum olim Sebastiani Moikowski in summa duodecim sexagenarium polon modo ali-
gatione in scriptis et litteris expulsi usu et possessione pacis gaudere. Quare ego.
et Regis et Nostra scripti auctoritate mandamus et coram officio nro castrensi
in Luna Regia Branscen in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitani
Castri Branscen fra secunda post datam p^{re}sentis citationis p^{re}sentem et p^{re}sentem
p^{re}sentem compis. Ad instantiam p^{re}sentis conquerebant qui te citat secundo post obten-
tam p^{re}sentem Contra in qua te in p^{re}sentis Querellarum Terminis iudicij condempna iuxta suam
citationem primam originalem qua te citaverat et tunc citat ad videri et audiendum
super te et bonis h^{is} omnibus reinductionem bonorum controversorum decem
M^{tes} cum illis ad reinducen addi et Vadum Capite Centum viginti Marcarum
polon interponi Contra h^{is} non obstant iudicij n^{ost}re responsurus. Datum in Luna
Regia Branscen feria secunda post festum Nativitatis Sancti Joannis Ba-
ptista p^{re}sentis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
quidem citationis p^{re}sentis copiam sigillatam h^{is} et illis super q^{ui} p^{re}sentem
Contra est obtenta quilibet illatum ab una parte Terminos suos septi-
mana in bonis reinductioni subiectis M^{tes} Regni G^{tes} P^{re}sentis Siebke hon-
dratorica possuisse et publicasse recognovit. Memoratus Actor supradictum ci-
tatum ad officium nro per M^{tes} Regni G^{tes} M^{tes} Benedicum Pruszenski
iuridice appellat et non compareri in iure suo reinductionis bonorum controversorum
pro toto ex Regesti ordine admissio neq^{ue} officij p^{re}sentis iudicij condempna.
In bin autem iure p^{re}sentis modo p^{re}sentis in collationem p^{re}sentis citat obten-
tam p^{re}sentis castrense Capitani Branscense p^{re}sentis et considerata citat clamor et
non compareri contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores affe-
ctoni ac contentis citationis inh^{er}ere decrevit et citatus Actores in bona per se de-
fensa per M^{tes} et Nobiles duo reinducat eaq^{ue} in possessione pacem
mittat et conferat. Et ne de Reinductio quavis modo per partem alteram
impugnari et impediri Vadum Capitaneale Centum viginti Marcarum po-
lon p^{re}sentis h^{is} Reinductio impugnari et impediri non debet interponit
Decreto suo in p^{re}sentis iudicij condempna.